
 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

           

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від  "03" серпня  2021 року                                                                      № 453 
 

 

Про затвердження акта з передачі 

проєктно-кошторисної документації 

по об’єктах незавершеного будівництва, 

що ліквідуються  

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                        

пункту "б" частини першої статті 31, статтею 59  Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", та пунктом 61 Положення про порядок                           

списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 

територіальній громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням міської 

ради від 11 грудня 2012 року № 2099, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

     Затвердити акт з передачі проєктно-кошторисної документації по об’єктах 

незавершеного будівництва, що ліквідуються. 

 

 

 

Міський голова             Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юлія Зайкевич 35 83 39 

 

 

 

 

 



 

 

      ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

 Рішення Виконавчого комітету  

 Кропивницької міської ради 
       

 "03"  серпня 2021 року № 453 

 

 

АКТ 

«Про передачу проєктно-кошторисної документації по об’єктах 

незавершеного будівництва, що ліквідуються»  

 

      Ми, що нижче підписались, на виконання рішення виконавчого комітету  

міської ради від 02 листопада 2020 року № 567 «Про дозвіл на списання 

витрат по об’єктах незавершеного будівництва, що ліквідуються» склали цей 

акт про те, що проєктно-кошторисну документацію по об’єктах незавершеного 

будівництва, що ліквідуються передано Головному управлінню житлово-

комунального господарства Кропивницької міської ради.  

          До цього Акта додаються: 

 1. Копія рішення виконавчого комітету міської ради від 02 листопада 

2020 року № 567 "Про дозвіл на списання витрат по об’єктах незавершеного 

будівництва, що ліквідуються" та рішення виконавчого комітету міської ради 

від  13 квітня 2021 року № 205 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 02 листопада 2020 року № 567 «Про дозвіл на 

списання  витрат по об’єктах незавершеного будівництва, що ліквідуються». 

 2. Перелік проєктно-кошторисної документації по об’єктах 

незавершеного будівництва, що ліквідуються: 

 

2.1  «Будівництво котельні дошкільного навчального закладу                    

№ 73, провулок Кінний, 3 м. Кіровоград»  

- Том 1. Пояснювальна записка, Блочна котельна. Зовнішні інженерні 

комунікації. Тепловий пункт. Шифр С12.08.ПІР (2 прим.); 

- Том 2 Книга 1. Газопостачання. Зовнішні мережі. Пояснювальна 

записка. Креслення. Шифр С12.08.ПІР-ГПЗ. (1 прим.); 

-  Том 2. Книга 2. Комерційний вузол обліку газу. Пояснювальна записка. 

Креслення., Шифр С12.08.ПІР-ВОГ (3 прим.); 

- Том 3. Оцінка впливу на навколишнє середовище (ОВНС) Блочна, 

Шифр С12.08.ПІР-ОВНС (3 прим.); 

- Том 4. Книга 1, Робочий проект проектно-кошторисної документації 

(Зведений кошторисний розрахунок), Шифр С12.08.ПІР. (2 прим.); 

- Том 4. Книга 2 Робочий проект проектно-кошторисної документації 

(локальні та зведені кошториси), , Шифр С12.08.ПІР. (2 прим.); 

- Технічний висновок про можливість експлуатації існуючого 

теплопункту, Шифр №58/2009 від 8 квітня 2009 р. (3 прим.); 

- Том 5. Робоча документація, Шифр С12.08.ПІР-КЗ,КМ  (2 прим.); 

- Том 7. Зведений кошторис «Пусконалагоджувальні роботи котельні ДНЗ 

№ 73, пров. Кінний, 3 в м. Кіровограді», Шифр п-ЗК. (2 прим.); 

 

 



 

 

2 

- Том 7. Зведений кошторис «Розрахунок вартості будівництва. 

Будівництво котельні ДНЗ №73, пров. Кінний, 3 в м.Кіровограді», Шифр 

63ДЦ-ЗК. (2 прим.) 

 

2.2  «Будівництво газової котельні загальноосвітньої школи №35           

вул. Космонавта Попова, 28/20 м. Кіровоград»  

- Альбом 1. Пояснювальна записка, Шифр 111/08. (2 прим.); 

- Альбом 2. Креслення зовнішні мережі, (з кресленнями марок ГП, ЗТМ, 

ЗВК, ЕК), Шифр 111/2008. (2 прим.); 

- Альбом 3. Креслення архітектурно-будівельних рішення,                                           

(з кресленнями марок АБ, КМ2), Шифр 111/2008. (2 прим.); 

- Альбом 4. Креслення Тепломеханічна частина. Водопостачання та 

каналізація,(з кресленнями марок ТМ, ВК), Шифр 111/2008. (2 прим.); 

- Альбом 5. Креслення Газопостачання, (з кресленнями марок ГПЗ, ГПВ), 

Шифр 111/2008. (2 прим.); 

- Альбом 6. Креслення електротехнічні рішення. Автоматизація,                

(з кресленнями марок ЕМ, АТМ), Шифр 111/2008. (2 прим.); 

- Оцінка впливу на навколишнє середовище (ОВНС), Шифр 111/08.         

(2 прим.) 

 

2.3  «Будівництво котельні міської дитячої лікарні, проспект 

Університетський, 6, м. Кіровоград»  

- Альбом 1. Пояснювальна записка, вихідні дані. Генплан, Зовнішні 

інженерні мережі (ГП,НВК,ТС, ЕК) Основні креслення по котельні та 

теплопункту, Шифр 9057, 2008 р. (4 прим.); 

- Альбом 2.1 Газопостачання. Зовнішні мережі (2008р.), Шифр 9057          

(4 прим.); 

- Альбом 2.2 Загальна пояснювальна записка, Робочі креслення Шифр 

9057, 2008 р.(4 прим.);  

- Альбом 3. Оцінка впливу на  навколишнє середовище (ОВНС),       

Шифр 9057 2008 р.(4 прим.); 

- Альбом 3. Організація будівництва,  Шифр 9057 (4 прим.);   

- Альбом 4-1. Зведений кошторисний розрахунок (2011 р.), Шифр 9057      

(1 прим.); 

- Альбом 4-1. Зведений кошторисний розрахунок, (2008 р.), Шифр 9057      

(4 прим.); 

- Альбом 4-2. Локальні та об’єктні кошториси (2008 р.), Шифр 9057           

(4 прим.); 

- Альбом 4-2. Локальні та об’єктні кошториси (2011 р.), Шифр 9057           

(1 прим.); 

- Альбом 4-3. Локальні та об’єктні кошториси (2011 р.), Шифр 9057                      

(1 прим.) 

- Альбом 4-3. Локальні ресурсні кошториси, (2008 р.) Шифр 9057              

(4 прим.); 

- Технічний звіт про топо-геодезичні роботи по об’єкту, Шифр 497/08         

(3 прим.); 

 



 

 

3 

- Альбом 5. Робоча  документація. Котельна. Креслення  марок АС, ТМ, 

ЕГ, Теплопункт. Креслення марок ОВ, АЕС, ЕС, Шифр 9057 (4 прим.);   

- Техніко-економічне порівняння варіантів будівництва (1 прим.); 

- Звіт про інженерно–геологічні вишукування, Шифр 539/2008 (2 прим.);  

- Робочі Креслення зовнішніх мереж газопроводу ГСМ (2008 р.) Шифр 

9057 (2 прим.);   

- Альбом  ГВ-1. Деталі захисту від потрапляння газу в підвальні технічні 

приміщення в місцях вводу інженерних комунікацій. Робочі креслення.                      

1980 р. (2 прим.)  

 

2.4   «Будівництво котельні дитячо-юнацької спортивної школи                              

№ 2, вулиця Курганна , 64, м. Кіровоград» 

- Альбом  1. Пояснювальна записка Шифр 91/08 (2 прим.); 

- Альбом 2. Генплан. зовнішні мережі, креслення ГП,ЗТМ,ЗВК, ЕК,   

Шифр 91/2008 (3 прим.); 

- Альбом 3. Архітектурно-будівельна частина. Тепломеханічна частина. 

Водопостачання та каналізація, креслення АБ, ТМ, ВК  (4 прим.);  

- Альбом  4. Газопостачання. Креслення ГПЗ,ГПВ 91/2008 (4 прим.);  

- Альбом 5. Електротехнічні рішення. Автоматизація. Креслення ЕМ 

АТМ, Шифр 91/2008 (3 прим.); 

- Альбом 6. Організація будівництва, Шифр 91/08 (1 прим.);    

- Звіт про інженерно-геодезичні вишукування, Шифр 542/2008 (3 прим.); 

- Том 7. Зведений кошторисний розрахунок. ТОМ 7, 91/08 –ЗК (2 прим.); 

- Оцінка впливу на навколишнє середовище (ОВНС), Шифр 91/08            

(2 прим.); 

- Науково технічний висновок Інженерно-геологічні вишукування             

(2 прим.) 

 

2.5   «Газифікація котельні загальноосвітньої школи №12, вулиця 

Павла Луньова, м. Кропивницький»    
- Альбом 1. Загальна пояснювальна записка, Шифр 8753 2005 р. (3 прим.); 

- Альбом 2. Робочі креслення марок ГП,ГСН,ТС,НВК, ЕВ, Шифр 8753  

2005 р.(4 прим.); 

- Альбом 3. Робочі креслення марок АС, ТМ,ГСВ,ВК, Шифр 8753 2005 р.              

(4 прим.); 

- Альбом 4. Робочі креслення марок ЕС.ЕО,АТМ,СНГ, АПС,ЕГ,           

Шифр 8753 (4 прим.); 

- Альбом 5. Оцінка впливу на навколишнє середовище (ОВНС)845/05, 

Шифр 8753 (4 прим.); 

- Альбом 6. Гідравлічний розрахунок газопроводів середнього тиску 

мікрорайону Завадівка в м. Кіровоград. 2002 р. (1 прим.);  

- Альбом 6. Організація будівництва, Шифр 8753  2005 р. (4 прим.); 

- Альбом 7. Кошторисна документація Шифр 8753 2005 р. (4 прим.); 

- Альбом 8. Локальні ресурсні кошториси, Шифр 8753 2005 р.(2 прим.); 

- Звіт про інженерно-геологічні вишукування. Шифр  844/05 (2 прим.); 

- Технічний звіт про топо-геодезичні роботи  Шифр 845/05 (3 прим.); 

 



 

4 

- Альбом ГВ-1. Деталі захисту від проникнення газу в підвали і технічні 

приміщення в місця вводу інженерних комунікацій. Робочі креслення, Шифр 

8753 1980 р.(2 прим.) 
 

2.6  «Нове будівництво котельної дошкільного навчального 

закладу №72 «Гномик» провулок Фортечний, 23-а,  м. Кіровоград»  
- Том 1. Пояснювальна записка, Коригування, Шифр 9522 2016 р.                                    

(1 прим.); 

- Том 2. Генеральний план. Конструктивні рішення, Коригування,     

Шифр 9522  2014 р.(1 прим.); 

- Том 3. Зовнішнє газопостачання.  Коригування  Креслення марок ГПЗ, 

ТС, ТМ, ЗВК, Шифр 9522  2016 р.(1 прим.);  

- Том 4. Вузол обліку витрати газу. Пояснювальна записка. Робочі 

креслення ГПЗ, АТМ  Шифр, 9522  2016 р.(1 прим.); 

- Том 5. Оцінка впливу на навколишнє середовище. (ОВНС) Шифр 9522 

2016р. (1 прим.); 

- Том 6. Кошторисна документація, Шифр 9522 2016 р. (1 прим.); 

- Том 7. Локальні  ресурсні кошториси, Шифр 9522 2016 р.(1 прим.); 

- Альбом 1. Загальна пояснювальна записка. Первинні данні, Шифр 8573 

2004 р. (4 прим.); 

- Альбом 2. Робочі креслення марок ГП, ГСН, ТС, НВК,ЕК.ЕХЗ, АС2. 

Шифр 8573 (4 прим.); 

- Альбом 3. Робочі креслення марок АС1,ТМ,ГСВ,ОВ.ВК, Шифр 8573 

2004 р. (4 прим.); 

- Альбом 4. Робочі креслення марок ЕС, ЕО,АПС,СНГ,ЕГ,АТМ,          

Шифр 8573 (4 прим.); 

- Альбом 5. Оцінка впливу на навколишнє середовище. (ОВНС), Шифр 

8573 (4 прим.); 

- Альбом 6. Організація будівництва,  Шифр 8573 (4 прим.); 

- Альбом 7. Кошторисна документація, Шифр 8573 (4 прим.); 

- Альбом 8. Локальні ресурсні кошториси Шифр, 8573 (2 прим.); 

- Звіт про інженерно-геологічні вишукування, Шифр 803/04 (2 прим.); 

- Звіт про топо-геодезичні роботи, Шифр 693/04 (2 прим.);   

- Альбом ГВ-1 Деталі захисту від проникнення газу в підвали і технічні 

приміщення в місця вводу інженерних комунікацій. Робочі креслення.                                    

(4 прим.) 

 

Голова комісії ____________ 

(підпис) 
Сергій БІЛОІКІНЬ 

   

Заступник голови комісії   ____________ 

(підпис) 
Ольга ЧАБАНОВА  

Секретар комісії ____________ 

(підпис) 
Ярослав ШВАРЦМАН 

 

Члени комісії: 

 

____________ 

(підпис) 

Світлана БЕЗРОДНА        

 ___________ 

(підпис) 

 

Марина ВОРОТНЮК 

 

 



 

5 

 

 

 

 ____________ 

(підпис) 

 Світлана ГОНЧАР 

      ___________ 

(підпис) 
 Тетяна ГОРОВЕНКО 

 ____________        

(підпис) 
 Альона МИХАЛЬСЬКА 

       _____________ 

(підпис) 

 Сергій ХОМЕНКО 

   
  


	Про затвердження акта з передачі
	проєктно-кошторисної документації
	по об’єктах незавершеного будівництва,
	що ліквідуються
	Затвердити акт з передачі проєктно-кошторисної документації по об’єктах незавершеного будівництва, що ліквідуються.

